
 
 

UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY GMINY W GÓRZNIE 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa 
oraz określenie inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 6 b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) oraz 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) 
Rada Gminy w Górznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

2) Wyznacza się inkasentów dla sołectw: 

sołectwo Chęciny – Paziewska Ewa 

sołectwo Górzno Kolonia – Trzmiel Kazimiera 

sołectwo Górzno – Mańkowski Robert 

sołectwo Gąsów – Tobiasz Krzysztof 

sołectwo Goździk – Teperek Halina 

sołectwo Józefów – Skrajna Marzena 

sołectwo Kobyla Wola – Krzyśpiak Angelika 

sołectwo Łąki – Mucha Adolf 

sołectwo Mierżączka – Zając Bogusław 

sołectwo Piaski – Latuszek Zofia 

sołectwo Potaszniki – Prusiński Marcin 

sołectwo Reducin – Jurzysta Barbara 

sołectwo Samorządki – Filipek Danuta 

sołectwo Samorządki Kolonia – Banaszek Rafał 

sołectwo Unin – Kurek Jadwiga 

sołectwo Wólka Ostrożeńska – Owczarczyk Agnieszka 
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§ 2. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie: 

1. Paziewska Ewa – 11 % od zainkasowanej kwoty 

2. Trzmiel Kazimiera – 10 % od zainkasowanej kwoty 

3. Mańkowski Robert – 10 % od zainkasowanej kwoty 

4. Tobiasz Krzysztof – 14 % od zainkasowanej kwoty 

5. Teperek Halina – 10 % od zainkasowanej kwoty 

6. Skrajna Marzena – 14 % od zainkasowanej kwoty 

7. Krzyśpiak Angelika – 14 % od zainkasowanej kwoty 

8. Mucha Adolf – 10 % od zainkasowanej kwoty 

9. Zając Bogusław – 14 % od zainkasowanej kwoty 

10. Latuszek Zofia – 11 % od zainkasowanej kwoty 

11. Prusiński Marcin – 14 % od zainkasowanej kwoty 

12. Jurzysta Barbara – 11 % od zainkasowanej kwoty 

13. Filipek Danuta – 11 % od zainkasowanej kwoty 

14. Banaszek Rafał – 11 % od zainkasowanej kwoty 

15. Kurek Jadwiga – 10 % od zainkasowanej kwoty 

16. Owczarczyk Agnieszka – 10 % od zainkasowanej kwoty 

§ 3. Zobowiązuje się inkasentów do rozliczania wpłat podatków w terminie do dnia 20 każdego miesiąca 
w którym występuje termin płatności podatków. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr V/22/2019 Rady Gminy Górzno z dnia 22 lutego 2019 roku w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenie inkasentów i wynagrodzenia za 
inkaso oraz Uchwała Nr XVI/103/2020 z dnia 28 lutego 2020 roku zmieniająca uchwałę w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za 
inkaso oraz Uchwała Nr XXVII/189/2021 z dnia 30 lipca 2021 roku zmieniająca uchwałę w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za 
inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Górzno 

 
 

Krzysztof Skwarek 
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